fidelem connotationem registri supra inserti medio corporali iuramento ad imaginem Crucifixi in facie officii praesentis comprobaverunt, Deo et sancta Jesu Christi passione ita ipsos adiuvante.

Villa Walim.

Ad officium et acta praesentia capitanealia castrensia Mielnicensia personaliter veniens laboriosus Hryc Wasiuk subditus illustrissimi et reverendissimi in Christo patris Nicolai in Prazmow Prazmowski, episcopi Luceoriensis, supremi regni Poloniae cancellarii obtulit et reproduxit eidem officio praesenti regestrum infrascriptum connotationis personarum plebeiarum in villa Walim existentium, per sacrificum prezbiterum ecclesiae ritus graeci Kornicensis conscriptum et subscriptum, ad inducendum et ingrossandum in acta praesentia capitanealia castrensia Mielnicensia de serie verborum tali:

Reiestr ze wsi Walim. 1-mus Omelian y żona, Anton z żoną, Kuzma z żoną, Daniło z żoną, Waszuk z żoną y syn, Jarczyk z żoną, Simon Olesinik. Riman Borzik. Stephan Mankowski prezbiter Kornicki. Et in continenti coram eodem officio et actis praesentibus capitanealibus castrensibus Mielnicensibus personaliter comparens suprascriptus offerens super veram et fidelem connotationem registri supra ingrossati iuramentum corporale ad imaginem Crucifixi in facie officij eiusdem exequutus est Deo et sancta Jesu Christi passione ita ipsum adiuvante.

Polwark Litewnicki.

Ad officium capitaneale actaque praesentia castrensia Mielnicensia personaliter veniens admodum reverendus pater Valentinus Krasnodębski commendarius ecclesiae Hadinoviensis etc. ut supra scribitur de tenore tali:

Factor tego dworu pan Maciey Troianowski, pani Anna żona iego, dziewczka Nastazya. Pr. Valentinus Krasnodębski commendarius ecclesiae Hadinoviensis m. p.

Villa Litewniki.

Ad officium capitaneale actaque castrensia Mielnicensia personaliter veniens admodum reverendus pater Valerianus Krasnodębski commendarius ecclesiae Hadinoviensis obtulit et reproduxit eidem officio praesenti regestrum infrascriptum verae connotationis personarum fidei catholicae in eadem villa commanentium manu propria sui offerentis subscriptum ad inducendum et inscribendum in acta praesentia castrensia Mielnicensia de tenore tali:

Jakub Szwedyk, żona Maryanna, syn Maciey, corek dwie Maryanna y Maryna. Pater Valentinus Krasnodębski commendarius ecclesiae Hadinoviensis m. p.

Villa Horodniki.

Ad officium capitaneale actaque praesentia castrensia Mielnicensia personaliter veniens admodum reverendus pater Valentinus Krasnodębski commendarius ecclesiae Hadinoviensis obtulit et reproduxit eidem officio praesenti regestrum infrascriptum verae connotationis personarum fidei catholicae in villa Horodniki commanentium manu propria sui offerentis subscriptum ad inducendum et inscribendum in acta praesentia castrensia Mielnicensia de tenore verborum, qui sequitur talis.